Заведующему

 МБДОУ «Детский сад №46» г.Петушки

Старковой Л.М..

от ________________________________

__________________________________

                                                                                              (полностью Ф. И. О.родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка

_______________________________________________________

( полностью Ф.И.О ребенка)

в Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №46»г.Петушки  группу №___      с  _________    2020г.

Дата рождения__________________________________________

Сведения о родителях (законные представители):

Мама (Ф.И.О., телефон)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

папа (Ф.И.О., телефон)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Адрес факт.проживания_______________________________________

____________________________________________________________

Адрес прописки:_____________________________________________

____________________________________________________________

 С лицензией на осуществление образовательной деятельностью, Уставом МБДОУ
«Детский сад №46№» г.Петушки, локальными и нормативными актами МБДОУ
ознакомлен. Согласен на обработку своих персональных данных и персональных
данных ребенка в порядке, установленным законодательством РФ.

________________                    ___________/_________________/

 (дата)                                                   (подпись)